令和７年３月１３日

  川 崎 市 議 会 議 長
     青 木 功 雄 様

                            まちづくり委員長

                              矢 沢 孝 雄

まちづくり委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第 １号 刑法等の一部を改正する法律の施行に伴う関係条例の整理に関する条

例の制定について（まちづくり局及び建設緑政局に関する部分）

（原案可決）

議案第 ８号 川崎市手数料条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第３３号 川崎市福祉のまちづくり条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第３４号 川崎市地区計画の区域内における建築物等の形態意匠の制限に関する

条例の一部を改正する条例の制定について   （原案可決）

議案第３５号 川崎市地区計画の区域内における建築物に係る制限に関する条例の一

部を改正する条例の制定について       （原案可決）

議案第３６号 川崎市都市公園条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第４２号 一級河川平瀬川背水堤防整備工事請負契約の締結について

（原案可決）

議案第５３号 市道路線の認定及び廃止について

（原案可決）

- 64 -

議案第８２号 令和６年度川崎市生田緑地ゴルフ場事業特別会計補正予算

（原案可決）

- 65 -